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Kvinnovasjon til Europa 
 
Kvinnovasjon åpner for prosjektsamarbeid i Europa. – Vi har mye å 
tilføre aktører i andre europeiske regioner og mye å lære av andre i 
internasjonalt arbeid, sier Astrid Green som representerer satsingen på 
kvinner og næringsutvikling blant næringshagene i Norge. 
 
Hun deltok på likestillingskonferansen ”How to use the full potential” i Brüssel 
nylig og presenterte sine erfaringer og den norske satsingen på kvinner og 
næringsutvikling gjennom Kvinnovasjon.   
- Europa viser stor interesse for det norske næringshagekonseptet, sier Green 
som har bygget opp Næringshagen i Kunstnerdalen, deltatt i 
Kvinnovasjonssatsingen og etablert sitt eget firma Athene prosjektledelse as.  
 
Likestilling i EU 
De tre regionkontorene Central Sweden, South East England og Osloregionen 
arrangerte konferansen. EU hevder at likestilling er en av unionens grunnverdier 
og ser likestilling som viktig økonomisk incitament for å skape flere og bedre 
jobber. Dette er også Lisboastrategiens viktigste mål. 
- Lisboastrategien har ingen forankring i Norge, men likestilling, både i arbeidsliv 
og i hjemmet, er en verdi som har en sterk forankring i det norske samfunn. 
Derfor var det helt naturlig for Osloregionens Europakontor å delta som arrangør 
på seminaret og presentere hva som skjer på området i vår region, forteller Vera 
Selnes som er leder for Osloregionens Europakontor i Brüssel.  
 
Næringshagekonseptet 
Deltakerne kom fra flere andre regionkontorer, og Tyskland, Romania, Finland og 
Sverige, med klyngen Fiber Optic Valley, vil samarbeide.  
- Fiber Optic Valley i Sverige har tatt kontakt og ønsker å se på et samarbeid om 
teknologibedrifter og de ser økt lønnsomhet ved å satse på kvinner, sier Astrid 
Green.  
De norske næringshagene, med samlokalisering av små bedrifter og tiltakene 
gjennom felles portal for gründerkvinner, er blant satsingsområdene de 
europeiske regionenene vil se på.  
 
Høy deltakelse 
Den norske ambassadøren i Brüssel, Oda H. Sletnes åpnet konferansen.  
- Norge har den høyeste fødselsraten i Europa siden 1991 samtidig som 
deltakelsen i arbeidslivet for norske kvinner også er den høyeste i Europa, sier 
Selnes. Hun karakteriserer regjeringens nye handlingsplan for mer 
entreprenørskap blant kvinner som ambisiøs med et mål om at kvinner skal 
utgjøre minst 40 prosent av nye entreprenører innen 2013.  
 
Les mer om Kvinnovasjon og satsingen på kvinner og næringsutvikling 
på:  www.kvinnovasjon.no 
 
Mer om konferansen: http://www.osloregion.org 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Astrid Green, presseansvarlig for Kvinnovasjon: mobil 481 77 389 


